

Robert Hansen Maskinudlejning A/S

Brændeskov Møllevej 13, 5700 Svendborg

CVR-nr. 33 64 64 29

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7/9-18



Robert Pelle Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Robert Hansen Maskinudlejning A/S Brændeskov Møllevej 13 5700 Svendborg
	Telefon: 62215387 E-mail: rh@rh-m.dk
	CVR-nr.: 33 64 64 29 Stiftet: 9. maj 2011 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Helge Hansen, formand Robert Pelle Hansen Jan W. Jørgensen
Direktion	Robert Pelle Hansen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	RH Maskinholding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og udlejning af entreprenørmaskiner.

Hovedaktiviteten i året har været i overensstemmelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.780 t.kr. mod 10.716 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.728 t.kr. mod 3.813 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	19.779.995	10.716.392
1 Personaleomkostninger	-6.164.138	-5.389.448
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.667.404	-650.574
Resultat før finansielle poster	8.948.453	4.676.370
Andre finansielle indtægter	160.886	230.661
2 Øvrige finansielle omkostninger	-483.925	-18.387
Resultat før skat	8.625.414	4.888.644
3 Skat af årets resultat	-1.897.571	-1.075.492
Årets resultat	6.727.843	3.813.152
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Overføres til overført resultat	6.727.843	0
Disponeret fra overført resultat	0	-186.848
Disponeret i alt	6.727.843	3.813.152

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.915.999	8.881.530
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.915.999</u>	<u>8.881.530</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.915.999</u>	<u>8.881.530</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.479.420	3.106.517
	Andre tilgodehavender	0	1.286.688
	Periodeafgrænsningsposter	0	17.999
	Tilgodehavender i alt	<u>5.479.420</u>	<u>4.411.204</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.095.234</u>	<u>1.130.725</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.574.654</u>	<u>5.541.929</u>
	Aktiver i alt	<u>37.490.653</u>	<u>14.423.459</u>

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	9.174.444	2.446.601
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
	Egenkapital i alt	<u>9.674.444</u>	<u>6.946.601</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	775.405	640.452
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>775.405</u>	<u>640.452</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasinggæld	10.469.183	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.469.183</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	3.258.213	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.425	58.944
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.780.390	5.326.937
	Selskabsskat	1.762.618	1.088.604
	Anden gæld	740.975	361.921
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.571.621</u>	<u>6.836.406</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>27.040.804</u>	<u>6.836.406</u>
	Passiver i alt	<u>37.490.653</u>	<u>14.423.459</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.982.513	4.510.215
Pensioner	574.547	499.698
Andre omkostninger til social sikring	106.055	102.527
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>501.023</u>	<u>277.008</u>
	<u>6.164.138</u>	<u>5.389.448</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	362.174	15.094
Andre finansielle omkostninger	<u>121.751</u>	<u>3.293</u>
	<u>483.925</u>	<u>18.387</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.762.618	1.088.604
Årets regulering af udskudt skat	<u>134.953</u>	<u>-13.112</u>
	<u>1.897.571</u>	<u>1.075.492</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	10.254.932	5.278.580
Tilgang i årets løb	39.940.283	7.306.352
Afgang i årets løb	<u>-14.596.634</u>	<u>-2.330.000</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>35.598.581</u>	<u>10.254.932</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-1.373.402	-1.868.801
Årets af-/nedskrivninger	-4.667.404	-650.574
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>1.358.224</u>	<u>1.145.973</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-4.682.582</u>	<u>-1.373.402</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>30.915.999</u>	<u>8.881.530</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>16.912.732</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	2.446.601	2.633.449
Årets overførte overskud eller underskud	6.727.843	-186.848
	<u>9.174.444</u>	<u>2.446.601</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	4.000.000	4.000.000
Udloddet udbytte	-4.000.000	-4.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
	<u>0</u>	<u>4.000.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabets har ingen operationelle leasingkontrakter ved regnskabsårets afslutning.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RH Maskinholding ApS, CVR-nr. 32 88 89 41 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.